鄂尔多斯供电公司2025年“末班车”零散服务框架协议询比采购
成交结果公告

（项目编号：GXCZ-C-25410198）

内蒙古电力（集团）有限责任公司鄂尔多斯供电分公司，鄂尔多斯供电公司2025年“末

班车”零散服务框架协议询比采购（询比采购方式）评审工作已结束，经评审委员会评审并报

采购人批准，现将成交结果公告如下：

序号 标段名称 成交内容 成交人
成交金额

（%）

服务期/

工期

1
标段1 印刷

服务（一）

康巴什地

区印刷服

务框架

鄂尔多斯市丰瑞数码印务有限公司 68.00 满足采购

文件要求

鄂尔多斯市亿隆广告创意有限公司 69.00 满足采购

文件要求

2
标段2 印刷

服务（二）

东胜地区

印刷服务

框架

鄂尔多斯市丰瑞数码印务有限公司 68.00 满足采购

文件要求

鄂尔多斯市亿隆广告创意有限公司 71.00 满足采购

文件要求

3
标段3 印刷

服务（三）

达旗地区

印刷服务

框架

内蒙古鼎丰彩印商贸有限公司 49.00 满足采购

文件要求

鄂尔多斯市桥头堡广告有限公司 89.00 满足采购

文件要求

4
标段4 印刷

服务（四）

伊旗地区

印刷服务

框架

鄂尔多斯市丰瑞数码印务有限公司 68.00 满足采购

文件要求

鄂尔多斯市亿隆广告创意有限公司 71.00 满足采购

文件要求

5
标段5 印刷

服务（五）

杭锦旗地

区印刷服

务框架

内蒙古名俱扬广告有限公司 70.00 满足采购

文件要求

鄂尔多斯市亿隆广告创意有限公司 71.00 满足采购

文件要求

6
标段6 印刷

服务（六）

鄂托克旗

（除棋盘

井）地区

印刷服务

框架

鄂托克旗钊智快印部 75.00 满足采购

文件要求

鄂尔多斯市智科文化传媒有限公司 76.00 满足采购

文件要求

7
标段7 印刷

服务（七）
棋盘井地 鄂尔多斯市智科文化传媒有限公司 76.00 满足采购

文件要求

区印刷服

务框架 鄂托克旗乌兰印象广告有限责任公司 73.00 满足采购

文件要求

8
标段8 印刷

服务（八）

乌审旗地

区印刷服

务框架

乌审旗睿源广告装饰中心 65.00 满足采购

文件要求

乌审旗汇硕印刷厂 66.00 满足采购

文件要求

9
标段9 印刷

服务（九）

鄂前旗地

区印刷服

务框架

鄂托克前旗扬天广告装饰工程有限公司 40.00 满足采购

文件要求

鄂尔多斯市智科文化传媒有限公司 72.00 满足采购

文件要求

10

标段10 可行

性研究咨询

服务

鄂尔多斯

供电公司

2026年10千

伏及以下

配电网建

设改造项

目可行性

研究咨询

服务

内蒙古博瑞莱电力工程设计有限公司 95.00 满足采购

文件要求

河北雄安方和隆珠电力工程设计有限公司 95.00 满足采购

文件要求

鄂尔多斯市供用电勘察设计有限责任公司 97.30 满足采购

文件要求

采购人：内蒙古电力（集团）有限责任公司鄂尔多斯供电分公司物资供应处

采购代理机构：国信招标集团股份有限公司

2025 年 12月15日

	鄂尔多斯供电公司2025年“末班车”零散服务框架协议询比采购成交结果公告